
Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf

Name Method Signed at 

Fyllingen, Kjerstin BANKID 2025-03-27 15:28 GMT+01 

Larsen, Trond BANKID 2025-03-27 11:49 GMT+01 

THEIS, JØRN HENNING BANKID 2025-03-27 10:09 GMT+01 

Gåskjenn, Vigdis Anita BANKID 2025-03-27 09:53 GMT+01 

Vindfeld, Søren BANKID 2025-03-27 09:48 GMT+01 

Hillestad, Tore BANKID 2025-04-04 16:09 GMT+02 

Eidsheim, Torill BANKID 2025-04-03 21:26 GMT+02 

Heimdal, Siw Øfstegaard BANKID 2025-03-31 12:09 GMT+02 

Linchausen, Dagrun Waag BANKID 2025-03-28 18:41 GMT+01 

List of Signatures Page 1/1

This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document. 

External reference: 8EB15B5E58E14800BA7976BA2231120C 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
8EB15B5E58E14800BA7976BA2231120C

1

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 
ved 

Haraldsplass Diakonale Sykehus AS (HDS) 
2024

Haraldsplass Diakonale Sykehus AS er et privat ideelt sykehus eid av Stiftelsen Diakonova Haraldsplass. 
Stiftelsen er en frittstående diakonal organisasjon (non-profit) som driver omsorgsarbeid basert på et kristent 
livssyn gjennom sine virksomheter.

Haraldsplass Diakonale Sykehus AS er lokalsykehus for bydelene Åsane, Arna og Bergenhus, samt Samnanger, 
Gulen og kommunene i Nordhordland. Sykehuset tilbyr spesialisthelsetjenester innen indremedisin, kirurgi, 
ortopedi og radiologi med tilhørende poliklinisk aktivitet. HDS har spesialkompetanse innen geriatri, og tar imot 
henvisninger til planlagt behandling innenfor utvalgte medisinske, kirurgiske og ortopediske områder. Sykehuset 
har øyeblikkelig hjelp funksjon innen indremedisin og kirurgi. Sykehuset er en viktig del av det offentlige 
helsetilbudet gjennom driftsavtale med Helse Vest RHF, og har et godt samarbeid med Helse Bergen innenfor 
våre virksomhetsområder.

Sykehusets etiske retningslinjer skal være med å skape bevissthet om vårt verdigrunnlag og bidra til å skape en 
god bedriftskultur, samt stimulere til riktig adferd og at den enkelte medarbeider skal utføre sitt arbeid i tråd med 
dette. De ansatte skal forholde seg til de til enhver tid gjeldende lover, regler og retningslinjer som regulerer 
sykehusets virksomhet og deres rolle som ansatte i et helseforetak. Inn under dette hører grunnleggende respekt 
for menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold for egne ansatte og i hele sykehusets verdikjede, og at man 
skal bidra til å fremme etisk handel. Det HDS gjør skal være preget av profesjonalitet, dyktighet og høy etisk 
standard.

Aktsomhetsvurderinger
HDS arbeider med aktsomhetsvurderinger knyttet til menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og etisk 
handel i tråd med kravene i «Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold» (åpenhetsloven), jfr.§5 om plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger.

HDS utfører aktsomhetsvurderinger etter definisjonen i «OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for 
ansvarlig næringsliv». Modellen har seks trinn som beskriver hvordan virksomheter kan jobbe for mer ansvarlig 
og bærekraftig forretningspraksis.
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Arbeidet med risikokartlegging og samfunnsansvar inngår som en del av den helhetlige virksomhetsstyringen 
ved HDS. Kravet til styringssystem er hjemlet i flere lover og nærmere regulert i ny forskrift om ledelse og 
kvalitetsforbedring i helse og omsorgstjenesten. Alle rutiner og retningslinjer skal være kjent for og anvendes av 
de ansatte i sin arbeidshverdag. Formålet med kvalitetsstyringssystemet på HDS er å bidra til faglig forsvarlige 
helse- og omsorgstjenester, kvalitetsforbedring og pasient- og brukersikkerhet, og at krav i helse- og 
omsorgslovgivningen etterleves.  

Kvalitetssystemet beskriver også rutiner for hvordan håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for 
brudd på grunnleggende menneskerettigheter og uanstendige arbeidsforhold. Her er også beskrevet sykehusets 
varslingskanal for forhold som avdekkes eller hvor man vurderer det er fare for at slikt inntreffer. Den eksterne 
varslingskanalen er åpen for alle eksterne interessenter, også ansatte i vår verdikjede. Slik kan arbeidere i 
sykehusets verdikjede anonymt varsle om kritikkverdige forhold, eller rapportere en operasjonell hendelse. Alle 
varsler blir gjennomgått i full konfidensialitet, og HDS treffer tiltak så fort som mulig i de tilfeller det er 
nødvendig. www.haraldsplass.no (Samfunnsansvar - Haraldsplass diakonale sykehus). 

Prosedyrene for arbeid med leverandører under Åpenhetsloven fokuserer på å sikre at leverandørene overholder 
kravene til menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og miljøpåvirkning. HDS har føringer i sine 
retningslinjer, prosedyrer og interne rutiner for hvordan håndtere faktiske og mulige negative konsekvenser for 
de hensyn Åpenhetsloven skal ivareta. Dette gjelder særlig i forhold til innkjøp av varer og tjenester, men er 
inkorporert alle steder der det er naturlig at forholdet omtales også utenom dette i vårt kvalitetssystem.

Aktsomhetsvurderingene av leverandører i verdikjeden er ment å avdekke risiko for negativ påvirkning på den 
enkeltes fysiske eller psykiske helse, integritet, økonomiske situasjon eller utviklingsmuligheter. Sykehuset er en 
stor innkjøper av varer med ulikt opphavsted geografisk, og gjerne en lang forsyningsskjede. Det betyr at 
sykehuset kan ha en potensiell negativ påvirkning ved at det kjøper inn varer og tjenester av leverandører som 
ikke tilbyr sine ansatte tilfredsstillende arbeidsvilkår. HDS kjøper inn store volum hvert år fra bransjer som kan 
være utsatt for dette. En stor andel av sykehusets forbruk av varer og tjenester forekommer gjennom vareinnkjøp 
gjort gjennom avtaler inngått av Sykehusinnkjøp. Sykehusinnkjøp HF har vedtatt retningslinjer for 
samfunnsansvar og gjennomfører aktsomhetsvurderinger for hele leverandørkjeden for de varekategoriene som 
de vurderer har høyest risiko. For nærmere utledning, se Samfunnsansvar - Sykehusinnkjøp 
(https://www.sykehusinnkjop.no/om-oss/samfunnsansvar/#aktsomhetsvurderinger og Sykehusinnkjøp HF 
Norwegian Hospital Procurement Trust). 

Haraldsplass diakonale sykehus baserer seg på Sykehusinnkjøps vurderinger og kartlegging av forhold for de 
varer og tjenester som kjøpes gjennom innkjøpsavtaler inngått av dem. Tilsvarende kjøper HDS alle sine IKT-
tjenester av Helse Vest IKT som er underlagt Helse Vest RHF. Som for Sykehusinnkjøp baserer HDS seg her på 
aktsomhetsvurderingene som gjøres av foretaket. Unntaket på IKT-innkjøp er programvare som Noklus (Norsk 
kvalitetsforbedring av laboratorieundersøkelser) anvender. Her vurderes omfanget av avtalen med leverandøren 
som så liten at dette er foreløpig nedprioritert å forfølge.  

Haraldsplass diakonale sykehus har en egen overordnet kategoristruktur for de varer som kjøpes utenom 
Sykehusinnkjøp. Sykehuset analyserer leverandører som sykehuset har egne avtaler med etter omfang på avtalen, 
og mulig risiko for brudd etter såkalte høyrisikoland. De avtaleleverandører som HDS har størst omsetning med, 
har fått tilsendt spørreskjema om deres egen kartlegging av brudd på menneskerettigheter og uanstendige 
arbeidsforhold i deres egen leverandørkjede, og hvorvidt de selv utfører aktsomhetsvurderinger, samt funn 
herfra.  

Sykehusets erfaring etter et par år med utsendelse av kartleggingsskjema er at de fleste leverandører henviser oss 
til egne samfunnsansvars-rapporter på hjemmesiden eller sender oss en åpenhetsredegjørelse uten å svare direkte 
på spørsmålene vi sender dem. Her er det snakk om større, nasjonale og internasjonale selskap som utarbeider 
egne bærekraftsrapporter etter nasjonale og andre internasjonale standarder. Arbeidet med å avdekke hvor det er 
høyest risiko i deres leverandørkjede utfra disse svarene er tid- og ressurskrevende. Primærfokus hos HDS har 
vært å avdekke om leverandøren faktisk har omtalt, eller har egen rapportering på menneskerettigheter og 
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uanstendige arbeidsforhold i egen verdikjede. Deretter grupperes dem som mangler dette og prioriteres med 
utgangspunkt i risiko og vesentlighet, og HDS forsøker å avdekke om det er fare for produksjon eller varer fra 
høyrisikoland. Sykehuset kan ikke anta at våre leverandører har bedre menneskerettigheter eller arbeidsforhold i 
sin forsyningslinje eller leverandørportefølje enn andre tilsvarende leverandører med forsyningslinjer eller 
produksjon i de samme landene. Det kan derfor ikke utelukkes at det er brudd på menneskerettigheter eller 
anstendige arbeidsforhold i sykehusets verdikjede. Sykehuset vet for eksempel at produksjon av engangsutstyr til 
helsesektoren produseres i land med høy risiko i Asia. Dette er varer HDS kjøper gjennom Sykehusinnkjøp som 
igjen følger opp høyrisiko tilfeller med besøk til produsentene.  

Sykehuset gikk i 2023 til anskaffelse av GRC-programvare (governance, risk and compliance) for å støtte 
arbeidet med aktsomhetsvurderinger. Det er i dette systemet vi kan legge inn risiko, ha oppfølging av 
leverandører hvor vi savner tilstrekkelig med innsikt til å vurdere om det faktisk er fare for brudd på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Systemet gir oss anledning til å prioritere innsatsen mer 
riktig. Det gjenstår å dra full utnyttelse av dette, men det setter oss i bedre stand til å ta arbeidet videre innenfor 
områder sykehuset prioriterer. 

Et av risikoområdene vi tidligere har påpekt er at sykehusets retningslinjer for innkjøp av varer og tjenester ikke 
er godt nok kjent i hele sykehuset. Det er derfor fare for svakere etterleves i desentrale innkjøp når det kommer 
til vurdering av hvorvidt det er risiko for brudd på menneskerettigheter eller uanstendige arbeidsforhold i 
leverandørkjeden. Som et ledd i implementeringen av CSRD (bærekraftsdirektivet) er «arbeidere i verdikjeden» 
et tema som adresseres på lik linje med klima og miljø, og bidrar derfor til oppmerksomhet og bevissthet rundt 
sykehusets retningslinjer for å vurdere arbeidsforhold i verdikjeden. Det gjenstår fremdeles arbeid med å sikre at 
sykehusets «code of conduct» fylles ut av alle leverandører i forkant av avtaleinngåelse for desentrale innkjøp.  

HDS er i gang med å heve kompetansen hos langt flere nøkkelpersoner i relevante funksjoner for å sikre 
sykehusets samlede evne til å best mulig kartlegge og vurdere leverandørkjeder ved prekvalifisering, 
avtaleinngåelse og evaluering av leverandører etter lovens intensjon. Disse skal ha en felles forståelse for 
hvordan sykehuset jobber med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Innkjøpsenheten kartlegger og 
evaluerer alle nye leverandørkjeder etter risiko og vesentlighet ved avtaleinngåelse. 

I egenskap av leietaker og den som drifter bruken av sykehusets bygningsmasse, skal HDS foreta 
aktsomhetsvurderinger som beskrevet over. Eier av byggene er Stiftelsen Diakonova Haraldsplass som også er 
sykehusets eier. Stiftelsen vil stå ansvarlig for anstendige arbeidsforhold og at det ikke er brudd på 
menneskerettigheter når det dreier seg om forhold knyttet til rollen som eier av byggene. HDS legger til grunn 
Stiftelsen sin aktsomhetsvurdering i denne sammenheng (Aktsomhetsredegjørelse - Stiftelsen Diakonova 
Haraldsplass)

Sykehuset har etablert rutine på hvem som skal svare på innsynsbegjæringer for å håndtere informasjonskrav 
rettet etter loven. Innsynsbegjæringer rettes til e-postadressen: apenhetsloven@haraldsplass.no 
(tilgjengelig på Samfunnsansvar - Haraldsplass diakonale sykehus)

Sykehuset ønsker at terskelen for å varsle om kritikkverdige forhold skal være så lav som mulig, og vår eksterne 
varslingskanal er åpen for alle eksterne interessenter, også ansatte i vår verdikjede. Slik kan ansatte i vår 
verdikjede varsle om kritikkverdige forhold. Kanalen for varsling er apenhetsloven@haraldsplass.no 
(tilgjengelig på Samfunnsansvar - Haraldsplass diakonale sykehus)
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             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             8EB15B5E58E14800BA7976BA2231120C
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T10:08:53.528+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.210.136.236
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T10:08:53.922+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
                     mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T10:08:56.116+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T10:09:37.659+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hIkNjET9PHlRXqbdhdhl0NskmQsNmVZQeu7rMHfH23M=

 
 
 

 
 ib62KoR9eByhSfWCd6wML7OR0D+YIvCqghiV/Aiy0T8=


 
fX1TkmHXAtMyZC0mLAgLHaEn+I5KYaUYtiNASssxHy+jg75IchK+pleLY/WnxaAOCeqs9yHVTJDR
JNCSm5gQP1Mx9aZ/5qGqkLqwoMtXHT4DuJ9gSlPuD0PMYRo1Vu1SLQTd/wjwe1TgaL4jYQc2Nvit
Z9NDGc0nZLUOGpiHJ+1z1+2zS2xmx0U8rAtCR2KCRVQRDXdmkNbq25tkojigg+BqS5YYjXYYRnoC
UiCmWOp8iPoUQvhO7Log9dcHdYBGHI7VL4QTN5D5MT6WjcelhsOSBFG8PnqAgHCBNug3tcW8fCBh
jklDanCTakp0Cah7gvabXgziluoA5mZvsFdFCLf+9MBd4v2T49YU7B3jA8jEBHwl1k+v4o61wGod
6XjEW3svgvGTjHebuU0oKvlwTvj+5gGLSYvdaaRC2TewxaS28sX9qz/1fbvjwmunYFLnmFqxD+EH
T1jAnK0bJoJDlZWJT7V2DP0vcL7Aj9u3aGR2yTvmu2zGP4L8qnwOWqCm

 
 
      2025-03-27T10:09:37.841+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Larsen, Trond
             9578-5993-4-2920944
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
             mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-27T11:49:20.585+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             8EB15B5E58E14800BA7976BA2231120C
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T11:48:32.669+01:00
                 started-signature-session
                 
                     161.4.2.4
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T11:48:32.829+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
                     mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T11:48:43.514+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T11:49:20.585+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 92ux+gY7ZXpwAPqFLel5i/3jLv/QKylwdA3wxabDVz4=

 
 
 

 
 RLSxuzjHgCp+5xqCgSBDir601ZbF4ExpEWfuo7SrL9c=


 
Ae4nPukDA7HbjEqJRor9+pUZ3Vc0rJTX74XetuhWuosafasf5270eALzRwGos/1TIobkKm2fl54D
8rlo5FB0ARpGDdjxiMfNyVO0q5pqUBmzEp3XV8m5wG4B0C+MoYgOjX1w+MMA1WTdAJ7DATX+CNbY
OREHZibbMT3lKPYyhVdYsJRdzNElj4C5Jjev16H25RuczdKEwPvXEIHZ3POKLeVg46NWc40xpBHD
G3Xat5tLZ5bfGDa4BAriamfXJsQanubflmjCx+n0quW8WUM8FAqZqs8Idh7B6ON0Ljtz4Luv8dj8
4rFO0jUcEOFAapbMg39KZBTVV/SNs4ru+dtM73Y+7STyvzJ2xzRvTjlHbSCXLafSDE2WVPDcicqU
LIpjEpuh0sRqZDNimp1J6RliDTn/CINOW8KpYpwV2AfYHGgCevPX9w13hEL6hmCH1Y6bl4zOa+AD
zidNRfxjwCIJUt+92/aUMWNos6ZlPJZ6dCUULGX6nvvCFQTZJhVSqCEp

 
 
      2025-03-27T11:49:20.788+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Fyllingen, Kjerstin
             9578-5999-4-1195441
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
             mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-27T15:28:31.428+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             8EB15B5E58E14800BA7976BA2231120C
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T15:27:50.713+01:00
                 started-signature-session
                 
                     161.4.82.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T15:27:51.064+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
                     mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T15:27:55.592+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T15:28:31.428+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xAykXOWdoZBwriv00YvmzzgrxAtL1R24zczLNVmCDrQ=

 
 
 

 
 wBe/JO5fxf6K0J1wZWp9+dD6HLgtD8ijrRL6JbScqDk=


 
uQlRR9Jnh++l+8R4yO/h7Ou+Sj8GXVRi/lkAMHmmPDSGq0pw29hHbUFXS1Q/oRAN7eRfcNjpX7HW
IOrL6+f7Ew4jiL+7Y732MjZ4WqXE6526Yb4l8zcJ+UF/okMcVQ/FvKNfAQM9hlG6AcGaMpLg8PuZ
CDLBYksah8ETj1OrH8NJ/nzJdzMxu5cmEsy2b90xsjHB77a5n5B22VLcaNHg2plqOvc4QuhMz8nJ
23Dr7RvM+Oc/5Z4c5TYcpSJ2RX4UTQuro9+3x05PZvXb5x0UtSAkXXIoyKd66pjrlV5TGnTPxKSp
ND2egexjDD7ZINlY8fOIqxRDI6vOVQXLVBrGqGK3Uem3sv+Dx+efJiRqfkpfY2CckDEQe7ghL/Fw
UvUKy+PuaKoKIz9wdpV+Yf0gx99bdA9hi0J4gvgd7ISKj/WOmbZ/90DRHmaVOjE8DJEDO6Gx9DgQ
A19TzRb7Q9EQkTYCi8snwK1ShrChzuLE1Oz9Fu+4b98TTVUhpg6HPfSH

 
 
      2025-03-27T15:28:31.644+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Linchausen, Dagrun Waag
             9578-5999-4-1485808
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
             mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-28T18:41:11.900+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             8EB15B5E58E14800BA7976BA2231120C
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T18:40:32.704+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.46.204.88
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T18:40:33.241+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
                     mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T18:40:35.792+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T18:41:11.900+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 W1p4cUpZFGQMxKUvjXd1PsKM1OFdM3+uYYkkcm8LIO0=

 
 
 

 
 CDbPoXmmb2AR5jcZ5qxPL/1u/Idx5dw15eSLdgCJlkM=


 
CbVzGXf0hfSD4SMxs4nSve3DiACsHaPfCwT2o2FQNYmMlEkwmevxLIccERgLrDPBmB0oYUAb13sB
U+DUjRwcYZZPKoecwBjmWSiNjwNQmzoQrw1O6VEeqo6VqLfM1G9Y4Asid7jVRQPai/s7+LaSRXSU
05xM6jeT6d52qM9ICBTBCPOBuAHv6rwfqMtFa76ih3upXZs6V57iOS7KcKYnAxqRBMBWk7vIULZV
lkWftB964s6fq0k8M7wbYwWlFUC/x4AcFizLmGprCLakVjLC75rZGIxLOLvuFiBADV4x5/YAK3CW
AS1tpaCWcKkfviTe7tiY8flnCIPIUWstXrD31WpkQOzD4yDf/60nDgad7dGjPqpAtPzgj8PN8YAh
/XORT1vdwAbPLScizcP/vn2PqoAMvubbkRkCa9MmWGZG5M7VCM8ibuY1INN61XSA/0xmkLRCyfEC
/fWGoF23jaxYHHpDTyWf7XuQQNKkEg9M7SMwRofpACMXATzX9a95ahr/

 
 
      2025-03-28T18:41:12.061+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Heimdal, Siw Øfstegaard
             9578-5997-4-407649
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
             mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-31T12:09:20.579+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             8EB15B5E58E14800BA7976BA2231120C
        
    
     
         
             
                 2025-03-31T12:05:50.027+02:00
                 started-signature-session
                 
                     161.4.82.9
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-31T12:05:50.157+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
                     mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-31T12:06:01.185+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-03-31T12:07:35.563+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-31T12:09:20.579+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rHeJU7IJAhikdUGOUzgfwwy2KytDSKoCEXOOHKVdkok=

 
 
 

 
 SWMbPVKt4YWBuun3FcT6o0KhCo6xTisj6X0k5GPumOk=


 
O2kxxVACw0dxp+/jvVGbQwlirNBUJFus/CEOleYN/HARRxrLb2y4NEMGfD0YXZibEKp9tk8d3vvR
Tb/N0HlEWtkM7Pmzfri3JPqk6gG8u248CwOOFvc2mg86zLgJmHzyaQv2BOUoxoSnTNDOW244dGJj
oAFeLbbO5fCfgM5pA1rz8FewXUthejfXNHXf1ZBZhjVXGcfEkbn38HncpPm17KnkCIMB6DSk/p+L
gyggtFOa5HuIi715A973kUy/n/uOYlr5iaGb+mE7JPAnwSjpJw7Nqgusy1FhPZmNQdcMlvCf4ScT
Z1l1GBnFd0DXcowtW72dqFn/cr/dOM/Ls/6s5wdGtyBJSOVQHtwRs+uJLlHeIm2tNtBD5S5N9BAS
3P4Pzn1K82MO/b/QirV3gCkkSKEy+J1Pk5LBzWlARoZqV+dMRMcNETi14SOX0SysyU0UoXJbpaJ0
kWD/KuNrLdwUGuaSu7gXmyQWWuwUnTFAJjDJvTQMb+8L1e8uH//xonEs

 
 
      2025-03-31T12:09:20.745+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Eidsheim, Torill
             9578-5993-4-2179812
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
             mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-03T21:26:59.792+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             8EB15B5E58E14800BA7976BA2231120C
        
    
     
         
             
                 2025-04-03T21:26:10.442+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.164.10.105
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-03T21:26:10.669+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
                     mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-03T21:26:13.110+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-03T21:26:59.792+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Zm8xNwsuEiKZbgOnwG7sTdMysDk3ini8jUN1OVSot6o=

 
 
 

 
 tUnUKfZL/9tDRnZGlGigLGmIl1l8WlrqALMKtPwMJtg=


 
kQk8B0677UAWMoonYgIFbRmFiP7M/ITZpqDplY0GwVT8IO1u8eZBmb+fZP1w7kPn3NP7gsG3AT+Y
o94o7LVEzyiMGhjIR5KGE6/1ueUcvLhNU6GizCHGmlqtr9etuNFNpc8X9JSpZYLhY0qjEJerS7Ku
CLbly/yITH7BQNpLKT1l9OjF7CgJcLJN8ieFYVr2I3NxxXvzTK2yP1/ESEfRjauKtQb9IUVoq1vU
XLH7X4yF9B+O9e3KJ2i8Qm6iafcKBxiVAtngrGx6FI0UPYiDjFdnE+O/NsgZoltlUuz/ZcO2ZJxW
6t0/GdqY4o9AhLYF3dwPYo4+Hi/yEm6YuY3rXGL8/Pr1gOBKGk5PqXzsL8dBMkqJx2Dun/6vaVCe
KMDQMWqNyBRSKDkRwqgwd0gxpfcPhxDAP24YI1f2HB8HtTUunCK92DPmsckcC4xDnhx+kzjIKa7C
rdUfjd9V4W+KvxOUitF8cw/ItJ9RfV2Xj5T6s2gZH9N4e1EWQikfZtb1

 
 
      2025-04-03T21:26:59.995+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hillestad, Tore
             9578-5998-4-1099598
             NO
        
         
             application/pdf
             Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
             mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-04T16:09:58.518+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             8EB15B5E58E14800BA7976BA2231120C
        
    
     
         
             
                 2025-04-04T16:09:31.286+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.37.102.124
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-04T16:09:31.502+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sak 21 Vedlegg Aktsomhetsredegjørelse HDS 2024.pdf
                     mLYLiMjJHmQl8bFwCJSMMSNHb9iy6qSJn8cUqNSABI4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-04T16:09:36.005+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-04T16:09:58.518+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +k4+Q/fZlQGUAc+JWmUF8o6bvkEVB+elwh4jLAIUKBg=

 
 
 

 
 PIGfIXhi4cYawpLnYKhDmpfhPh/YJBZ1zHw5GXh4Wtw=


 
ro8h4LeCFUrXVq/maPpn3soaVjd3NaLspIPoBfFotCIg3PBqiOluwpbrnKwJEFQz1PsdWdpn0wMp
YVrlAKVHDB0+A5Z/cw5nHhDka2aJrKvs/Zz/8D3Y9QbfwJyw6oCyiuQmXR2L9SvnBqZHXMZuWtik
rKuliD3n3ZhUKGDCFuJbH4zON6KY3occGWtTC07sR3xnO20Fen/KLBs2zpOqNsZVVFAwoPlF+8OB
vXkNGM6KGDghHTzyvb6Kf2FbntjIJjQY+oEbEqEiQGhT7/D8ROC/DGHZv07DCSNLrwqadoVRAjPZ
mQSyjLLyBmhtzL+ezuzBrCZylH/y7oucx5cM0LrCQ6UQvqT9NS0gQCb6HyF0V1Ib22lll1+oLOtd
ggg4kBXYxgAnL/mgetQ7IyQm2GNh67VqxHMlui67MODI+2Oq5FwX0JrL4IvjTg9tpMrpb9WS6c2A
c078Bp7fSb1JOmQTVYxlqCoR5m5xaKOGW/9TBp5OgjOzGruLlRO7Kull

 
 
      2025-04-04T16:09:58.686+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-04-04T16:10:00+0200




